
UrbanStar – kombinace
inovativního designu a
výkonu systému LED
UrbanStar

V obytných zónách lze nyní známá kónická svítidla opatřená zdroji světla PL-L nebo HPL
nahradit okouzlujícím svítidlem, které využívá špičkovou technologii LED – beze ztráty
vizuální rovnováhy a dojmu z okolí, který poskytovalo dřívější řešení.UrbanStar je vysoce
účinné svítidlo LED, jež umožňuje dosahovat značné úspory energie ve srovnání s
řešeními PL-L. Bylo navrženo speciálně pro použití v obytných oblastech a jeho průsvitný
kužel vydává velmi příjemné světlo.

Výhody
• Úspory energie až 40 % ve srovnání s řešeními PL-L
• Příjemné světlo vytváří atmosféru

Vlastnosti
• Speciální optika
• Ochrana z mléčného skla
• Rovnoměrná distribuce světla
• K dispozici v teplé bílé a neutrální bílé

Aplikace
• Obytné zóny

Specifikace

Typ BDS100

Světelný zdroj Integrální LED modul

Příkon 3000 K: 11 - 40 W v závislosti na konfiguraci

4000 K: 12 - 40 W v závislosti na konfiguraci

Product family leaflet, 2016, Listopad 11 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Světelný tok 3000 K: 925 - 2634 lm

4000 k: 1113 - 3184 lm

Měrný výkon svítidla až 90 lm/W

Náhradní teplota

chromatičnosti

Neutrální bílá: 4000 K

Teplá bílá: 3000 K

Index barevného podání Neutrální bílá: ≥ 70

Teplá bílá: ≥ 80

Pokles světelného toku –

L80F10

70,000 hodin

Poruchovost předřadníku 0,05 % na 5 000 hodin

Rozsah teploty okolí -20 ºC < T

Předřadník Zabudovaný (LED modul s vlastním předřadníkem)

Napájecí napětí 210–240 V, 50–60 Hz

Stmívání CLO

Lumistep 6, 8 h

Dynadimmer

SDU

StarSense

RF Antenna

Síťové stmívaní

Systém řízení 1-10 V a DALI

Optika Široká, pro obytné oblasti (DWR) a symetrická (S)

Optický kryt Akrylátová miska/kryt, mléčný

Materiál Základna: hliník litý pod tlakem

Kužel a horní část: polykarbonát

Barva Základna a horní část: signální šedá, šedá Philips (10715),

zelenošedá, modrošedá nebo or hnědošedá

Další barvy RAL nebo AKZO Futura k dispozici na požádání

Montáž Montáž na sloup: Ø 60 a 76 mm

Doporučená montážní výška: 5 m

Standardní úhel sklonu v případě montáže na sloup: 0º

Max. hodnota SCx: 0,155 m²

Kabel 6, 8, 12 m

Versions

BDS100 - Konstantní světelný výkon BDS100

Rozměrové výkresy

UrbanStar BDS100

UrbanStar

2Product family leaflet, 2016, Listopad 11 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Čelní pohled Zadní pohled

Application Conditions
Průměrná okolní teplota 25 °C

 
Approval and Application
Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK08

 
Controls and Dimming
Stmívatelné Ano

 
General Information
Značka CE CE mark

Barva dílů AL

Pokrytí -

Včetně předřadníku Ano

Značka ENEC ENEC mark

Test žhavým drátem 650/5

Verze světelného zdroje 3S

Počet předřadníkových jednotek 1 unit

Typ optiky Distribution

residential wide

Kód produktové řady BDS100

Značka vítěze ceny za design Reddot Reddot Design

Award Winner 2012

 
Light Technical
Standardní úhel sklonu při montáži s

bočním vstupem

0°

Standardní úhel sklonu v případě montáže

na vršek sloupku

0°

General Information
order code Barva Barva světelného zdroje Kód řady zdroje Procento regulace světla Počet světelných zdrojů

35387400 DGR 830 LED12 - 8

35388100 DGR 830 LED18 - 8

35389800 DGR 830 LED23 - 12

39710600 DGR 740 neutral white LED14 - 8

39711300 DGR 740 neutral white LED22 - 8

39712000 DGR 740 neutral white LED28 - 12

40675400 DGR 830 LED12 50% 8

40676100 DGR 830 LED18 50% 8

40677800 DGR 830 LED23 50% 12

40680800 DGR 740 neutral white LED14 50% 8

40681500 DGR 740 neutral white LED22 50% 8

40682200 DGR 740 neutral white LED28 50% 12

40278700 - 830 LED23 - 12

Initial Performance (IEC Compliant)

order code Poč. Korel. teplota chromatičnosti

Poč. index barevného

podání

Počáteční světelný

tok

35387400 3000 K 80 928

35388100 3000 K 80 1391

35389800 3000 K 80 1757

39710600 4000 K - 1129

39711300 4000 K - 1700

order code Poč. Korel. teplota chromatičnosti

Poč. index barevného

podání

Počáteční světelný

tok

39712000 4000 K - 2116

40675400 3000 K 80 928

40676100 3000 K 80 1391

40677800 3000 K 80 1757

40680800 4000 K - 1129

UrbanStar

3Product family leaflet, 2016, Listopad 11 Změna údajů vyhrazena



order code Poč. Korel. teplota chromatičnosti

Poč. index barevného

podání

Počáteční světelný

tok

40681500 4000 K - 1700

40682200 4000 K - 2116

order code Poč. Korel. teplota chromatičnosti

Poč. index barevného

podání

Počáteční světelný

tok

40278700 3000 K 80 1757

UrbanStar

© 2016 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2016, Listopad 11 - Změna údajů vyhrazena


